## **CONCORDANZE**

# A

- A**
- LR 2,9 Et Deus uult purgare illum **a** plaga et uult Deus a  
LR 2,9 a plaga et uult Deus **a** dolore auferre animam eius,  
LR 2,14 sola ratione uideri posse quando **a** capite ad corpus transitum  
facit.
- LR 4,16 **A** modo inquit uidebitis filium hominis  
LR 4,26 Nunc uero **A** modo inquit uidebitis uenientem,  
LR 8,5 corporis Domini multo necessarius et **a** nobis tanto diligentius  
perspicienda et
- LR 8,7 Sicut enim ut supradictum est **a** capite ad corpus ratione sola  
LR 8,8 ita **a** parte corporis ad partem,  
LR 8,9 **A** dextera ad sinistram uel **a** sinistra ad dexteram,  
LR 8,9 **a** dextera ad sinistram uel a  
LR 9,10 terra longinqua et filias meas **a** summo terrae,  
LR 12,15 **A** Christo et infra non iustificat  
LR 12,17 qui cum gentes **a** fratribus sub iugo legis cogerentur  
LR 13,6 Lex autem quomodo iustificare potuit **a** peccato,  
LR 13,13 quod est ex lege **a** monte Sina quod est Agar  
LR 16,9 Si enim mandaret **a** se prouentum postulari,  
LR 16,16 Lex enim **a** carne fieri non potest;  
LR 17,3 liberatus **a** lege:  
LR 17,13 edocti **a** Domino opus legis de eius  
LR 17,15 et Libera nos **a** malo;  
LR 19,3 quae modo non genere **a** futuris differebant.  
LR 19,10 speculantes in eandem imaginem commutatur **a** claritate in  
claritatem.
- LR 20,5 qui scierunt opus legis **a** Deo impetrandum quo possent gloriari.  
LR 20,12 qui factus est nobis sapientia **a** Deo et iustitia et sanctimonia  
LR 20,21 nemo est enim mundus **a** sorde nec si unius diei  
LR 20,26 quis gloriabitur mundum se esse **a** peccato?  
LR 20,27 id est **a** cogitationibus,  
LR 20,27 nisi et **a** peccato mundum se nemo gloriaretur.  
LR 21,9 ergo transformati **a** gloria in gloriam sicut a  
LR 21,10 a gloria in gloriam sicut **a** Domini Spiritu,  
LR 21,28 cum nihil minus habeat **a** uiro,  
LR 22,7 Promissio ergo **a** lege separata est,  
LR 29,2 iste accipiet benedictionem **a** Domino?  
LR 29,23 Separatis itaque **a** credentibus figuris Ismahel et Esau,  
LR 30,18 **a** Christo separare et matris suae  
LR 31,5 discedente Loth **a** Sodomis.  
LR 32,8 ab specie in genere aut **a** genere in specie finit narrationem.  
LR 33,30 fuerat promittit innouari mundum qui **a** Deo recesserat,  
LR 34,12 Ueniet **a** Sion qui liberet et auferet  
LR 37,20 auferam ab eo sicut abstuli **a** quibus abstuli e conspectu meo,  
LR 38,11 Christus qui est omnium rex **a** Patre constitutus.  
LR 40,22 ea omnis facies in ea **a** Subsolano usque ad Aquilonem,  
LR 41,6 uagina sua super omnem carnem **a** Subsolano usque ad  
Aquilonem,  
LR 41,13 gladius meus super omnem carnem **a** Subsolano usque ad  
Aquilonem.
- LR 43,5 **A** modo uidebitis uenientem in nubibus  
LR 43,6 Et comminuentur manufacta Aegypti **a** facie illius,
- A**

- LR 43,26 in Aegyptum et occiderentur illic a Nabuchodonosor secundum Hieremiae profetationem.
- LR 44,6 Item illic a genere ad speciem:
- LR 44,12 A multitudine tua in montibus uepres
- LR 44,25 pestes a nationibus omnes,
- LR 45,14 Nonne a uoce ruinae tuae in gemitu
- LR 45,16 Et descendent a sedibus suis omnes principes maris,
- LR 46,2 et a commixtione tua locupletasti omnes reges
- LR 48,17 quasi qui fugit a flamma ardenti.
- LR 49,3 et oculi eorum fluent a foraminibus eorum,
- LR 49,19 Et superducam quattuor uentos a quattuor cardinibus caeli,
- LR 50,24 et contritio a Deo aderit.
- LR 51,16 enim indignabitur et terra commouebitur a fundamentis suis propter animationem irae
- LR 53,15 et uoment et insanient a facie gladii,
- LR 53,25 et omnem circumtonsam a facie,
- LR 53,27 et uniuersos reges a Subsolano qui longe et qui
- LR 54,1 et cadetis et non surgetis a facie gladii,
- LR 55,4 synecdoche uero est aut a parte totum,
- LR 55,5 aut a toto pars.
- LR 55,22 annos regni Ioseph regnauit autem a XXX annis usque in CX,
- LR 56,4 Quo manifestum est centum a toto partem esse,
- LR 57,26 Dies ergo primus et nouissimus a toto pars est.
- LR 57,27 Solus medius plenus fuit a uespera in uesperam secundum Dei
- LR 57,29 sicut Mosi dicit in Leuitico a uespera in uesperam obseruari diem
- LR 58,2 a nocte coepit.
- LR 58,9 autem hanc circumuentionem uitant consentiunt a nocte quidem computandum,
- LR 58,10 sed noctes a diebus debere separari,
- LR 59,23 aut a parte totum,
- LR 60,7 A parte totum est,
- LR 61,10 et multa pati a senioribus et principibus sacerdotum et
- LR 61,23 dum et ipse a tribus dicit exactam rationem.
- LR 64,11 id est omne tempus a passione Domini,
- LR 64,26 quaternarius numerus specialiter tempus est a Domini passione usque in finem.
- LR 65,3 id est abstinet a mortuorum uoluptatibus;
- LR 66,2 et a Noe usque ad Abraham X
- LR 66,17 Die quo exiit Loth a Sodomis pluit ignem de caelo
- LR 70,9 abstinete uos a simulacris.
- LR 70,13 Transitus namque a capite ad corpus eadem ratione
- LR 72,5 Quoniam data est uobis potestas a Domino,
- LR 73,4 Timeat a facie Domini omnis terra,
- LR 73,20 Illum ab Aquilone persequar a uobis,
- LR 74,20 deducam te et ponam te a nouissimo Aquilone,
- LR 74,23 Hoc autem geritur a passione Domini,
- LR 75,4 A meridiana parte germinabit tibi uita;
- LR 75,32 Commoueatur a facie Domini omnis terra.
- LR 78,11 inuenirentur iniquitates tuae in te a multitudine negotiationis tuae.
- LR 78,13 et peccasti et uulneratus es a monte Dei,
- LR 79,30 sed a Deo conferuntur.
- LR 81,32 sicut corpus Domini a sanctis ornatur,
- LR 83,14 inuenirentur iniquitates tuae in te a multitudine negotiationis tuae.

A

- LR 83,23 Peccasti et uulneratus es **a** monte Dei,  
LR 85,1 facinoris tunc pluet ignem Dominus **a** Domino de Ecclesia,  
LR 85,4 et Gomorram sulphur et ignem **a** Domino de caelo.  
CA 45,1 et **a** proprietate ad figuram redeat.  
CA 47,2 quur **a** parte separatus est,  
CA 55,1 doctrinis diabolicis non commodarant ut **a** dogmate ueritatis  
ecclesiae se uerterent.  
CA 55,10 ut iusti mala non audiant **a** quibus bene uiuendo abstineant cum  
CA 57,3 sicut et ego accepi **a** patre meo.  
CA 59,7 Qui mortuus est **a** Deo iudicatus est.  
CA 60,2 Unde manifestum est **a** malo praeposito etiam ad omnem  
CA 68,1 dum aliquanti se **a** uera ecclesia quae in toto  
CA 68,9 Deus unus est Christus qui **a** propheta ueraciter dictus est Deus  
CA 70,9 zizania quae in agro patrisfamiliae **a** diabolo sata est super  
triticum,  
CA 71,5 Gentes enim **a** Deo exierant,  
CA 71,11 scismatici foras exierunt qui se **a** corpore totius ecclesiae quae in  
CA 72,3 non exiet foras **a** uero,  
CA 72,11 nouae Hierusalem descendit de caelo **a** Deo meo.  
CA 72,12 quae cotidie descendit de caelo **a** Deo,  
CA 73,1 est de ecclesia quae renascitur **a** Domino.  
CA 76,2 tibi do ut emas tibi **a** me aurum.  
CA 79,9 et coepit **a** Christi natiuitate recapitulare sermonem,  
CA 89,3 et comedent **a** dextris et a sinistris omnes  
CA 89,3 et comedent a dextris et **a** sinistris omnes populos in circuitu.  
CA 91,6 Quia qui foris **a** uera ecclesia inuenitur,  
CA 94,2 et **a** regno Dei separatos.  
CA 95,11 qui alios instruunt et se **a** uia ueritatis auertunt.  
CA 104,6 Sic et hoc loco quicumque **a** malis non interficitur,  
CA 105,8 sed ut ipsi **a** malis requiescant dum mala uitia  
CA 109,8 id est **a** Domino,  
CA 109,8 qui **a** capite ecclesiae,  
CA 112,8 Quamuis non multum **a** se utraque editio differat,  
CA 123,1 quis putaret gentiles illo tempore **a** suis legitimis in futurum  
posse  
CA 124,3 neque **a** fornicatione sua,  
CA 124,4 neque **a** furtis suis.  
CA 139,1 Numquid ecclesia aliquando **a** praedicatione cessauit,  
CA 141,1 Atrium quod est foris **a** templo,  
CA 141,6 Hi igitur qui foris **a** templo sunt et gentes quae  
CA 143,5 ab initio mecum sunt et **a** me penitus non discesserunt.  
CA 146,8 Excitauit me quemadmodum excitatur homo **a** somno suo;  
CA 147,3 duae oliuae super eum una **a** dextris lampadis et una a  
CA 147,3 a dextris lampadis et una **a** sinistris.  
CA 149,4 potestate sibi **a** Deo conlata penitus non carebit.  
CA 150,3 Data est itaque ecclesiae potestas **a** Domino ut quod in terra  
CA 153,5 quoniam **a** parte totum intelligimus.  
CA 158,3 Nunquam enim praesens tempus **a** nouissimo separatur,  
CA 162,8 dies et dimidium spiritus uitae **a** Deo intrabit in eis.  
CA 166,7 iustis et in fide pertinaces **a** timidis.  
CA 168,2 **a** parte totum intellegere decuisset.  
CA 189,4 sicut et ego accepi **a** Patre meo.  
CA 189,9 ubi habet locum paratum **a** Deo ubi eam pascat.  
CA 190,4 quibus **a** Domino dictum est:  
LR 1,9 quodam modo lucis tramitibus deductus **ab** errore defendatur.

AB

**AB**

- LR 5,5 aduentu suo coepit disputare qui **ab** inimico corpore signis et prodigiis
- LR 9,8 Oriente adducam semen tuum et **ab** Occidente colligam te.
- LR 9,8 Noli metuere quia tecum sum **ab** Oriente adducam semen tuum et
- LR 13,10 omnino interceptum esse semen Abrahae **ab** Isaac usque in hodiernum diem.
- LR 13,31 **ab** ortu suo iugiter mansit.
- LR 18,10 cur non **ab** origine seminis Abrahae,
- LR 18,24 **Ab** initio enim data est per
- LR 19,7 **Ab** eadem namque imagine gratiae et
- LR 29,24 Illic **ab** origine utrumque Testamentum Agar et
- LR 32,2 cum quae **ab** specie coeperant non nisi in
- LR 32,5 Aliquando autem **ab** specie in genus non supradicto
- LR 32,8 aut **ab** specie in genere aut a
- LR 32,14 loquitur et regressui eorum qui **ab** Hierusalem capti et dispersi fuerunt
- LR 33,11 uos aquam mundam et mundabimini **ab** omnibus simulacris uestris,
- LR 33,28 in die qua mundabo uos **ab** omnibus iniquitatibus uestris et inhabitari
- LR 34,12 qui liberet et auferet impietates **ab** Iacob,
- LR 34,15 Item in Ezechiele incipit **ab** specie quae conueniat et in
- LR 34,19 et congregabo eos **ab** omnibus qui sunt in circuitu
- LR 34,23 Et liberabo eos **ab** omnibus iniquitatibus eorum quibus peccauerunt
- LR 37,20 misericordiam autem meam non auferam **ab** eo sicut abstuli a quibus
- LR 38,29 misericordiam autem meam non auferam **ab** eo.
- LR 44,12 et rigabitur terra **ab** his quae de te procedunt.
- LR 44,27 Et perdam omnia pecora eius **ab** aqua multa,
- LR 48,17 Et qui remanserint **ab** illis erunt numerus,
- LR 48,18 Qui remanserint inquit **ab** illis,
- LR 48,19 non **ab** igni,
- LR 52,18 Et auferetur **ab** eis iugum eorum,
- LR 52,18 et gloria **ab** umeris eorum auferetur.
- LR 54,9 ut ostenderet **ab** speciali Hierusalem transitum fecisse ad
- LR 57,9 Quoniam dies **ab** ortu solis est,
- LR 61,28 operatus est Dominus et requieuit **ab** omnibus operibus suis die septimo,
- LR 65,24 sunt enim istae partes recapitulationis **ab** initio usque in finem.
- LR 65,25 Sicut **ab** Adam usque Enoc,
- LR 66,1 rursum **ab** Adam usque ad Noe,
- LR 69,9 Dominum Iesum nihil minus habere **ab** his qui charismatum generibus extolluntur,
- LR 72,6 et uirtus **ab** Altissimo,
- LR 72,29 Ego autem constitutus sum rex **ab** eo super Sion montem sanctum
- LR 73,20 Illum **ab** Aquilone persequar a uobis,
- LR 76,29 Diabolus **ab** homine suo non separatur;
- LR 80,24 non ne **ab** incircumcisis aut cum eis moreretur.
- LR 82,4 et quae ceciderunt nunc angustiabuntur **ab** inhabitantibus.
- LR 82,32 Praeter illa quae **ab** utroque sexu corporis diaboli ornanda
- CA 46,6 ita et transitum **ab** specie ad totam Ecclesiam constituit.
- CA 47,2 nisi quia **ab** specie transit ad genus?
- CA 50,7 abstinete uos **ab** idolis.

	CA 67,1	et ego seruabo te <b>ab</b> hora temptationis quae uentura est
	CA 67,6	Seruabo te <b>ab</b> hora temptationis quae in uniuerso
	CA 68,4	ita nouissimo tempore <b>ab</b> uniuersa ecclesia superabitur antichristus.
	CA 81,8	Et delebit Deus omnem lacrimam <b>ab</b> oculis eorum.
<b>AB</b>	CA 85,1	Nunc uero recapitulat <b>ab</b> origine aliter disserturus et dicit:
	CA 86,7	aduentum Domini non ubique euangelium <b>ab</b> ecclesia praedicatum est.
	CA 100,7	Peccata enim quae passim <b>ab</b> hominibus committuntur per orbem,
	CA 106,4	concupiscent mori et fugiet mors <b>ab</b> eis.
	CA 113,13	cum dicit <b>ab</b> angelis uentos teneri et nunc
	CA 114,1	uentos teneri et nunc angelos <b>ab</b> angelo solui.
	CA 120,3	sed uerba ipsorum sunt qui <b>ab</b> hominibus igni,
	CA 123,8	Et non egerunt paenitentiam <b>ab</b> operibus manuum suarum,
	CA 124,3	et non paenituerunt <b>ab</b> homicidiis suis,
	CA 130,1	ecclesia ab eis quae sunt <b>ab</b> angelo nuntiata?
	CA 130,1	enim amplius potest loqui ecclesia <b>ab</b> eis quae sunt ab angelo
	CA 143,5	qui <b>ab</b> initio mecum sunt et a
	CA 166,6	Hic separauit iniustos <b>ab</b> iustis et in fide pertinaces
	CA 170,2	quod <b>ab</b> iniustorum cruciatibus alieni effecti sunt.
	CA 177,4	sicut antea generaliter <b>ab</b> origine finem usque per partes
	CA 185,8	atque <b>ab</b> eo requiri qui iam natum
	CA 185,11	sicut et Caiphas non <b>ab</b> se de Christo tale uerbum
	CA 191,6	<b>ab</b> oriente et occidente et aquilone
<b>ABABDON</b>	CA 111,2	Et nomen habebat hebraice <b>Ababdon</b> ,
<b>ABBA</b>	LR 25,12	timorem sed adoptionis filiorum clamantem <b>Abba</b> pater.
<b>ABDIAM</b>	LR 72,16	sic dicit Dominus per <b>Abdiam</b> prophetam:
<b>ABDICATIS</b>	CA 70,6	ut quibusdam filiis Abrahae <b>abdicatis</b> ,
<b>ABDUCTOSQUE</b>	LR 70,23	ciuitates autem destruxit <b>abductosque</b> non soluit.
	LR 76,1	<b>Abductosque</b> non soluit.
<b>ABDUXIT</b>	LR 78,13	et <b>abduxit</b> te cherubim de medio lapidum
	LR 83,23	et <b>abduxit</b> te cherubim de medio lapidum
	LR 81,23	diuisus est in Cain et <b>Abel</b> .
<b>ABEL</b>	LR 45,3	et flumina eorum ut oleum <b>abibunt</b> ,
<b>ABIBUNT</b>	LR 20,9	Inutilia inquit et <b>abiecta</b> elegit Deus,
<b>ABIECTA</b>	LR 21,16	Nisi ego <b>abiero</b> ille non ueniet,
<b>ABIERO</b>	CA 136,5	Et <b>abii</b> ad angelum,
<b>ABII</b>	CA 111,6	Uae unum <b>abiit</b> ,
<b>ABIIT</b>	CA 171,4	Uae secundum <b>abiit</b> .
	CA 172,3	Uae ergo secundum quod <b>abiit</b> equorum est.
	CA 172,5	Uae secundum <b>abiit</b> .
<b>ABIRE</b>	CA 171,6	uae unum dixit <b>abire</b> et alterum post uenire,
<b>ABISTI</b>	LR 78,10	<b>abisti</b> sine macula tu in diebus
	LR 83,12	<b>Abisti</b> sine macula tu in diebus
<b>ABLATUM</b>	LR 38,27	cui ne regnum quidem terrae <b>ablatum</b> est propter Daud,
<b>ABOLITA</b>	LR 13,29	<b>abolita</b> est promissio;
<b>ABOMINATIONEM</b>	LR 5,24	<b>abominationem</b> uastationis in Deum,
<b>ABOMINATIONIBUS</b>	LR 33,24	in iniquitatibus uestris et in <b>abominationibus</b> eorum.
<b>ABOMINATUS</b>	LR 70,25	es in montes uelut mortuus <b>abominatus</b> cum omnibus qui cecidere inserti
	LR 76,21	es in montes uelut mortuus <b>abominatus</b> ,
	LR 76,24	sed Uelut mortuus <b>abominatus</b> ;
	LR 76,28	ipse <b>abominatus</b> confringitur,
<b>ABRAHAE</b>	LR 7,15	Unum namque semen promisit Deus <b>Abrahae</b> ,
	LR 7,18	ergo <b>Abrahae</b> semen estis et secundum promissionem

## ABRAHAE

- LR 10,22 utrumque tamen semen **Abrahae**;  
LR 11,28 omnibus Scripturis unum corpus seminis **Abrahae** in omnibus crescere et florere  
LR 13,10 numquam omnino interceptum esse semen **Abrahae** ab Isaac usque in hodiernum  
LR 13,11 Semen autem **Abrahae** non carnale sed spiritale,  
LR 13,16 Non esse autem semen **Abrahae** nisi quod ex fide est  
LR 13,17 fide sunt hi sunt filii **Abrahae**?  
LR 13,19 Semen ergo **Abrahae** non ex lege sed ex  
LR 13,21 Si autem constat semen **Abrahae** ante legem fuisse,  
LR 13,21 et illud esse semen **Abrahae** quod ex fide est,  
LR 13,27 enim per legem promissio est **Abrahae** aut semini eius ut heres  
LR 13,31 ergo nec fides nec promissio **Abrahae** destrui ullo modo potest,  
LR 14,2 lege inpedita est quo minus **Abrahae** filii secundum promissionem fide generarentur.  
LR 14,5 **Abrahae** autem per repromissionem donavit Deus.  
LR 14,13 Ergo filii **Abrahae** non ex lege sunt,  
LR 14,24 cum assereret omni modo filios **Abrahae** dono Dei semper fuisse per  
LR 14,28 cum sufficeret promissio generandis filiis **Abrahae** et fide nutriendis,  
LR 18,11 cur non ab origine seminis **Abrahae**,  
LR 18,12 et fides ut genitrix filiorum **Abrahae**,  
LR 18,13 Sed post promissionem filiorum **Abrahae**,  
LR 18,15 multiplicandum erat et semen **Abrahae** quod non est nisi ex  
LR 18,19 factum est augendo gubernandoque semini **Abrahae**,  
LR 19,4 Aliter enim numquam fuit semen **Abrahae**.  
LR 19,5 filius **Abrahae** non fuit.  
LR 19,6 Quoniam filius **Abrahae** dici non potest,  
LR 22,12 promississe quidem Deum **Abrahae** omnes gentes,  
LR 22,20 futuros de libero arbitrio quos **Abrahae** promisit aut non futuros.  
LR 22,28 in Dei promissione aut in **Abrahae** fide,  
LR 23,5 quibusdam facile est et aduersum **Abrahae** meritum liberi arbitrii calumnia strepere,  
LR 23,6 etiam post mortem ipsius **Abrahae** debitorem se eius confirmat Deus,  
LR 23,10 statuam iurationem meam quam iuravi **Abrahae** patri tuo,  
LR 23,13 Ecce firmatum est debitum **Abrahae**,  
LR 23,23 in mercedem fidei datae sunt **Abrahae** sicut Deus dicit:  
LR 23,25 Quia non propter fidem **Abrahae** placuit Deo salvas fore omnes  
LR 23,26 quas non ante fidem **Abrahae** sed ante mundi constitutionem possedit.  
LR 24,1 de praesentia Dei omnes gentes **Abrahae** promissas Scriptura testatur dicens:  
LR 27,6 numquam fuit semen **Abrahae** sicut arena maris.  
LR 27,12 fratribus qui non sunt filii **Abrahae**.  
LR 27,13 omnes ex Abraham omnes filii **Abrahae** aut quia ex Israhel ii  
LR 27,16 ostendit non esse huiusmodi filios **Abrahae**,  
LR 27,20 Israhel neque quia sunt semen **Abrahae** omnes filii,  
LR 27,23 in antiqua multitudine non fuit **Abrahae** semen,  
LR 27,28 Ipsae reliquiae fuerunt semen **Abrahae**,  
LR 28,17 Figura est enim duplicis seminis **Abrahae**,  
LR 32,16 Septem enim gentes **Abrahae** promissae figura est omnium gentium.  
LR 38,8 Omnis enim promissio **Abrahae** et David ipsa est,  
LR 55,7 Nam dicit Dominus **Abrahae**:

	LR 61,14	sicut Dominus dicit <b>Abrahae</b> :
	LR 85,8	commemoratus est Deus <b>Abrahae</b> ,
	LR 85,12	Commemoratus est Deus <b>Abrahae</b> ,
	CA 69,13	aut quicumque uiuens <b>Abrahae</b> filius putaretur.
	CA 70,1	Necesse est ut quod Deus <b>Abrahae</b> iureiurando promisit adimpleat,
<b>ABRAHAE</b>	CA 70,6	ut quibusdam filiis <b>Abrahae</b> abdicatis,
	CA 70,7	ne aut mali se <b>Abrahae</b> filios glorientur,
	CA 192,3	sed ex stirpe <b>Abrahae</b> ,
<b>ABRAHAM</b>	LR 10,23	id est cum seruo ex <b>Abraham</b> ,
	LR 11,20	ego Israhelita sum ex semine <b>Abraham</b> tribu Beniamin.
	LR 13,26	<b>Abraham</b> ergo fide filios semper habuit,
	LR 19,7	ex lege et non sicut <b>Abraham</b> ex fide iustificatus est.
	LR 19,16	Credidit <b>Abraham</b> Deo et deputatum est ei
	LR 22,25	potens est et facere ludificaretur <b>Abraham</b> .
	LR 22,30	et Deus alienum promisit et <b>Abraham</b> incaute credidit.
	LR 23,12	pro eo quod audiuit <b>Abraham</b> pater tuus uocem meam.
	LR 23,15	Quid faciet <b>Abraham</b> cui debetur?
	LR 23,28	<b>Abraham</b> ergo non id meruit ut
	LR 24,1	<b>Abraham</b> autem fiens fiet et erit
	LR 24,4	Sciebat enim quia disponebat <b>Abraham</b> filiis suis et domui suae
	LR 24,6	ut superducat Deus in <b>Abraham</b> quaecumque locutus est ad eum.
	LR 27,13	Non enim quia omnes ex <b>Abraham</b> omnes filii Abrahae aut quia
	LR 29,15	Ex <b>Abraham</b> ita bipertitum semen ostensum est.
	LR 29,17	ostenderetur et seruos futuros ex <b>Abraham</b> ,
	LR 66,3	et a Noe usque ad <b>Abraham</b> X generationes.
	LR 85,16	Memor enim Deus promissionis ad <b>Abraham</b> eiecit Loth de omnibus ciuitatibus
	CA 70,7	aut <b>Abraham</b> suos quos ex Dei promissione
<b>ABS</b>	LR 44,13	tua in montibus uepres inplebo <b>abs</b> te,
<b>ABSCCESSIT</b>	CA 188,4	diabolus qui feminam uicerat uictor <b>absccessit</b> .
<b>ABSCINTIUM</b>	CA 95,9	Et nomen stellae dicitur <b>abscintium</b> .
	CA 95,11	In <b>abscintium</b> quippe uocabulum uel amaritudinem uel
<b>ABSCONDENDO</b>	LR 67,1	non solum ut <b>absccondendo</b> quaerentibus gratiorem faceret ueritatem,
<b>ABSCONDENS</b>	LR 31,13	mysteriis narrauit in speciem genus <b>absccondens</b> ,
<b>ABSCONDENTES</b>	LR 63,14	claves regni caelorum alto sensu <b>absccondentes</b> .
<b>ABSCONDIR</b>	CA 48,2	specie genus <b>absccondit</b> .
<b>ABSCONDIRITOS</b>	LR 4,3	conueniat et dabo tibi thesauros <b>abscconditos</b> inuisibiles aperiam tibi,
<b>ABSIT</b>	LR 10,14	<b>Absit</b> enim ut Ecclesia quae non
	LR 11,19	<b>Absit</b> .
	LR 14,7	<b>Absit</b> .
	LR 14,11	<b>Absit</b> ,
	LR 24,16	<b>Absit</b> ut his dicat Deus si
<b>ABSORBUI</b>	CA 93,6	qui adherentes sibi sicut ignis <b>absorbuit</b> .
<b>ABSQUE</b>	LR 8,14	sum Deus et non est <b>absque</b> me Deus,
<b>ABSTINEANT</b>	CA 55,11	audiant a quibus bene uiuendo <b>abstineant</b> cum scriptum sit:
<b>ABSTINENDIQUE</b>	CA 46,4	praepositos qui habent sinendi <b>abstinendique</b> potestatem designat.
<b>ABSTINET</b>	LR 65,3	id est <b>abstinet</b> a mortuorum uoluptatibus;
<b>ABSTINETE</b>	LR 70,9	<b>abstinete</b> uos a simulacris.
	CA 50,7	<b>abstinete</b> uos ab idolis.
<b>ABSTULI</b>	LR 37,20	non auferam ab eo sicut <b>abstuli</b> a quibus abstuli e conspectu
	LR 37,20	eo sicut abstuli a quibus <b>abstuli</b> e conspectu meo,

<b>ABSURDUM</b>	<b>LR</b> 5,11	Nec illud erit <b>absurdum</b> quod ex uno totum corpus
<b>ABUNDARET</b>	<b>LR</b> 15,14	Propterea enim data est ut <b>abundaret</b> peccatum,
<b>ABUNDAUIT</b>	<b>LR</b> 18,25	<b>Abundauit</b> autem multiplicata lege,
<b>ABYSSI</b>	<b>CA</b> 99,4	data est ei clauis putei <b>abyssi</b> .
	<b>CA</b> 99,5	Clauis putei <b>abyssi</b> falsa dogmata debemus intellegere,
	<b>CA</b> 100,1	diabolus et accepit clauem putei <b>abyssi</b> ,
	<b>CA</b> 100,3	Et aperuit puteum <b>abyssi</b> .
<b>ABYSSI</b>	<b>CA</b> 110,7	Habentes super se regem angelum <b>abyssi</b> ,
<b>ABYSSO</b>	<b>CA</b> 152,6	bestia quae ascendet de <b>abyssso</b> faciet cum eis bellum.
<b>ABYSSUM</b>	<b>CA</b> 153,2	ut aperiat <b>abyssum</b> .
<b>AC</b>	<b>LR</b> 58,20	quo minus pars esset diei <b>ac</b> noctis suae.
	<b>LR</b> 58,25	et detractum uel additum diei <b>ac</b> nocti,
	<b>CA</b> 53,23	magis <b>ac</b> magis scient;
	<b>CA</b> 76,4	pressurarum flammis excoctum et elemosinis <b>ac</b> iusta operatione purgatum.
	<b>CA</b> 89,5	Uoces tonitrua et fulgura praedicationes <b>ac</b> uirtutes ecclesiae annuntiat.
	<b>CA</b> 101,1	obscurant in eis fidei <b>ac</b> iustitiae solem et quibusdam ne
	<b>CA</b> 110,5	qui falsidicis <b>ac</b> uenenosis doctrinis ueram non desinunt
	<b>CA</b> 143,4	in quibus ecclesia ipsius gubernatur <b>ac</b> regitur.
<b>ACCARON</b>	<b>LR</b> 53,22	Ascalonem et Gazam et <b>Accaron</b> et quae contra faciem Azoti;
<b>ACCENDITUR</b>	<b>CA</b> 170,7	amplius in obseruatione <b>accenditur</b> praeceptorum;
<b>ACCEPERINT</b>	<b>CA</b> 86,6	angelo ueniente illi alii tubas <b>acceperint</b> .
	<b>CA</b> 129,5	dicit qui signaculum fidei nondum <b>acceperint</b> .
<b>ACCEPERIS</b>	<b>LR</b> 79,32	quid gloriaris tamquam non <b>acceperis</b> ?
<b>ACCEPERIT</b>	<b>LR</b> 28,31	ut benedictionem in proximum dolosus <b>acceperit</b> ,
	<b>CA</b> 143,9	quando ad probandam ecclesiam potestatem <b>acceperit</b> .
<b>ACCEPERUNT</b>	<b>CA</b> 85,5	Qui <b>acceperunt</b> septem tubas.
<b>ACCEPI</b>	<b>LR</b> 53,16	Et <b>accepi</b> calicem de manu Domini,
	<b>CA</b> 57,3	sicut et ego <b>accepi</b> a patre meo.
	<b>CA</b> 138,1	Et <b>accepi</b> librum de manu angeli et
	<b>CA</b> 189,4	sicut et ego <b>accepi</b> a Patre meo.
<b>ACCEPIMUS</b>	<b>LR</b> 19,26	Nihil enim habemus quod non <b>accepimus</b> .
	<b>LR</b> 71,29	quem <b>accepimus</b> .
<b>ACCEPISTI</b>	<b>LR</b> 79,31	Quid enim habes quod non <b>accepisti</b> ?
	<b>LR</b> 79,32	Si autem <b>accepisti</b> ,
	<b>CA</b> 60,4	In mente ergo habe quomodo <b>accepisti</b> et audisti,
	<b>CA</b> 173,4	quoniam <b>accepisti</b> uirtutem tuam magnam et regnasti,
<b>ACCEPIT</b>	<b>LR</b> 2,28	ut lapis sed uno tempore <b>accepit</b> omnem potestatem in caelo et
	<b>LR</b> 8,18	In eandem et non <b>accepit</b> Iacob quod Deus promisit?
	<b>LR</b> 17,1	qui ergo ad Deum confugit <b>accepit</b> Spiritum Dei,
	<b>LR</b> 21,9	dari tantum gratiae Dei miserantis <b>accepit</b> ,
	<b>LR</b> 25,11	liberae secundum Isaac qui non <b>accepit</b> spiritum seruitutis in timorem sed
	<b>LR</b> 28,29	frater tuus cum dolo et <b>accepit</b> benedictionem.
	<b>LR</b> 29,19	quod est ex Israhel qui <b>accepit</b> legem in monte Sina,
	<b>CA</b> 57,6	quod Filius hominis Domino coherens <b>accepit</b> ,
	<b>CA</b> 70,8	suos quos ex Dei promissione <b>accepit</b> amisisse dicatur.
	<b>CA</b> 87,5	quo Deus pater odorem suauitatis <b>accepit</b> et propitius factus uniuersum mundum
	<b>CA</b> 88,5	Et <b>accepit</b> angelus turibulum et impleuit eum
	<b>CA</b> 88,6	<b>Accepit</b> Dominus in corpore suo ecclesiam
	<b>CA</b> 88,8	est ecclesia quae omnem potestatem <b>accepit</b> in caelo scilicet et in
	<b>CA</b> 99,7	ergo de caelo diabolus et <b>accepit</b> clauem putei abyssi,
	<b>CA</b> 190,4	quam calcandam potestatem in apostolis <b>accepit</b> ecclesia,

<b>ACCEPTA</b>	<b>LR</b> 1,6	regularum sine inuidia ut communicamus <b>accepta</b> fuerit,
	<b>LR</b> 15,11	Statim occasione <b>accepta</b> peccatum per mandatum operatum est
<b>ACCEPTABILE</b>	<b>LR</b> 60,20	Ecce nunc tempus <b>acceptabile</b> .
<b>ACCEPTABILEM</b>	<b>LR</b> 60,17	Praedicare annum Domini <b>acceptabilem</b> .
	<b>LR</b> 60,18	quo Dominus praedicauit solus fuit <b>acceptabilem</b> ,
	<b>LR</b> 60,22	Praedicare annum <b>acceptabilem</b> et diem retributionis.
<b>ACCEPTABILIS</b>	<b>LR</b> 65,20	hic est annus libertatis Domini <b>acceptabilis</b> ,
<b>ACCEPTO</b>	<b>LR</b> 17,1	quo <b>accepto</b> mortificata est caro;
<b>ACCEPTO</b>	<b>LR</b> 60,19	Tempore <b>accepto</b> exaudiui te,
<b>ACCIDENTIA</b>	<b>CA</b> 151,4	Et non <b>accidentia</b> ista aut fortuitu ueniunt,
<b>ACCIPE</b>	<b>LR</b> 46,15	<b>Accipe</b> citharam,
	<b>LR</b> 53,13	<b>Accipe</b> calicem uini meri de manu
	<b>LR</b> 77,33	<b>accipe</b> lamentum super principem Tyri,
	<b>LR</b> 80,27	<b>accipe</b> lamentum super principem Tyri,
	<b>CA</b> 136,1	Uade <b>accipe</b> librum apertum de manu angeli
	<b>CA</b> 137,1	<b>Accipe</b> et comede illum.
<b>ACCIPERE</b>	<b>LR</b> 23,21	Operarius enim potest uelle <b>accipere</b> aut nolle,
	<b>LR</b> 54,2	Et erit si noluerint <b>accipere</b> calicem ita ut bibant,
	<b>CA</b> 179,6	et lunam in bonam partem <b>accipere</b> et Ecclesiae comparare,
<b>ACCIPIAM</b>	<b>LR</b> 33,8	et <b>accipiam</b> uos de gentibus et congregabo
	<b>LR</b> 34,17	Ecce ego <b>accipiam</b> omnem domum Israhel de medio
	<b>LR</b> 38,21	de manu filii tui <b>accipiam</b> eum.
	<b>LR</b> 38,21	Uerum omne regnum non <b>accipiam</b> ,
	<b>LR</b> 39,3	de manu filii tui <b>accipiam</b> illud.
	<b>LR</b> 39,6	sed de manu filii tui <b>accipiam</b> illud?
	<b>LR</b> 81,3	<b>accipiam</b> te Zorobabel filium Salathiel seruum
<b>ACCIPIAT</b>	<b>CA</b> 68,12	ne alius <b>accipiat</b> coronam tuam.
	<b>CA</b> 69,6	ne alius coronam tuam <b>accipiat</b> .
	<b>CA</b> 69,9	est quid sit ne alius <b>accipiat</b> coronam tuam.
	<b>CA</b> 70,3	indolis fuerit quae paternam repromissionem <b>accipiat</b> .
<b>ACCIPIATIS</b>	<b>LR</b> 33,21	ut non <b>accipiatis</b> ultra obprobrium famis in nationibus.
<b>ACCIPIEMUS</b>	<b>LR</b> 6,8	ergo aduentum Christi pro locis <b>accipiemus</b> .
<b>ACCIPIENDUM</b>	<b>LR</b> 11,12	Hoc itaque mysterio <b>accipiendum</b> est per omnes Scripturas
		sicubi
	<b>LR</b> 11,15	in parte <b>accipiendum</b> quicquid de toto corpore dictum
<b>ACCIPIENT</b>	<b>LR</b> 36,6	hi iniuriam suam <b>accipient</b> ;
	<b>LR</b> 45,19	et <b>accipient</b> super te lamentationem,
	<b>LR</b> 45,27	et <b>accipient</b> super te lamentationem filii eorum,
<b>ACCIPIET</b>	<b>LR</b> 23,16	Quomodo <b>accipiet</b> fidei et temptationis suae debitum,
	<b>LR</b> 29,2	iste <b>accipiet</b> benedictionem a Domino?
<b>ACCIPIMUS</b>	<b>CA</b> 113,2	cornibus arae quartam partem terrae <b>accipimus</b> ,
	<b>CA</b> 153,5	Partem enim testium pro toto <b>accipimus</b> ,
<b>ACCIPIO</b>	<b>LR</b> 39,16	Uerum non omne regnum <b>accipio</b> in speciem redit,
<b>ACCIPIIT</b>	<b>LR</b> 25,10	non sit ancillae filius qui <b>accipit</b> legem in timorem,
<b>ACCIPIUNT</b>	<b>CA</b> 162,7	hereditatem eorum in possessionem sibi <b>accipiunt</b> .
<b>ACCIPIUNTUR</b>	<b>CA</b> 179,6	Ecclesia in scripturis ponuntur bifarie <b>accipiuntur</b> ,
<b>ACHAR</b>	<b>LR</b> 39,22	cum solus <b>Achar</b> de tribu Iuda id fecisset.
<b>ACHATEN</b>	<b>LR</b> 78,6	et aurum et ligyrium et <b>achaten</b> et amethystum et chrysolithum
		et
	<b>LR</b> 81,26	et aurum et ligyrium et <b>achaten</b> et amethystum et chrysolithum
		et
<b>ACRIORIBUS</b>	<b>CA</b> 162,5	laetanturque iniusti cum iusti poenis <b>acrioribus</b> puniuntur,
<b>ACTIBUS</b>	<b>CA</b> 48,5	exceptis <b>actibus</b> ,
	<b>CA</b> 65,5	sicut in <b>Actibus</b> Apostolorum inuenimus scriptum.
	<b>CA</b> 76,3	Utique elemosinis et bonis <b>actibus</b> deditum.
<b>ACTIONEM</b>	<b>CA</b> 175,2	incessanter in uoce tubae gratiarum <b>actionem</b> agentem.

<b>ACTUS</b>	<b>CA</b> 186,2	quae capitula non ut se <b>actus</b> ecclesiastici per tempora sequuntur ordinata
<b>ACULEOS</b>	<b>CA</b> 109,5	et <b>aculeos</b> in capite earum,
<b>ACUTAE</b>	<b>CA</b> 152,1	et frameae bis <b>acutae</b> in manibus eorum,
<b>AD</b>	<b>LR</b> 2,14	uideri posse quando a capite <b>ad</b> corpus transitum facit.
	<b>LR</b> 3,12	<b>Ad</b> propositum redeamus.
	<b>LR</b> 3,15	manibus ferant te ne offendas <b>ad</b> lapidem pedem tuum.
	<b>LR</b> 4,7	testamenta enim quae disposuit patribus <b>ad</b> cognoscendum se Deus aperit corpori
<b>AD</b>	<b>LR</b> 4,17	inquit uidebitis filium hominis sedentem <b>ad</b> dexteram uirtutis et uenientem in
	<b>LR</b> 8,8	ita a parte corporis <b>ad</b> partem,
	<b>LR</b> 8,8	ut supradictum est a capite <b>ad</b> corpus ratione sola uidetur,
	<b>LR</b> 8,9	a dextera <b>ad</b> sinistram uel a sinistra ad
	<b>LR</b> 8,9	ad sinistram uel a sinistra <b>ad</b> dexteram,
	<b>LR</b> 8,21	licet <b>ad</b> hoc uocatus sit ut cognosceret,
	<b>LR</b> 9,7	Iterum dicit Dominus <b>ad</b> Iacob:
	<b>LR</b> 9,23	Conuertere <b>ad</b> me et redimam te.
	<b>LR</b> 9,25	eidem dicit conuertere <b>ad</b> me?
	<b>LR</b> 11,13	omnes Scripturas sicubi Deus dicit <b>ad</b> merita Israhel periturum aut hereditatem
	<b>LR</b> 11,15	maxime <b>ad</b> Romanos,
	<b>LR</b> 11,16	<b>Ad</b> Israhel inquit quid dicit?
	<b>LR</b> 11,17	Tota die expandi manus meas <b>ad</b> plebem contradicentem.
	<b>LR</b> 11,22	Et post quam docuit quem <b>ad</b> modum haec locutio intellegenda esset,
	<b>LR</b> 13,6	quae <b>ad</b> hoc data est ut peccatum
	<b>LR</b> 14,7	Uidemus legem <b>ad</b> promissionem non pertinere nec aliquando
	<b>LR</b> 14,14	Quaerendum autem quem <b>ad</b> modum hi qui ex operibus
	<b>LR</b> 15,5	ut manifestum fieret quem <b>ad</b> modum uiuerent qui legem facere
	<b>LR</b> 15,24	modo humanitus posse fieri et <b>ad</b> ulciscendum paratam uideret,
	<b>LR</b> 15,28	et aduersum homines quos <b>ad</b> uitam fecerat undique uersum uitae
	<b>LR</b> 16,5	intellexit esse iter <b>ad</b> uitam et faciendae legis remedium
	<b>LR</b> 16,6	Non concupisces non nudauit quem <b>ad</b> modum id prouenire posset,
	<b>LR</b> 17,1	qui ergo <b>ad</b> Deum confugit accepit Spiritum Dei,
	<b>LR</b> 17,20	lege non possit exprimi fides <b>ad</b> exquirendam Dei gratiam,
	<b>LR</b> 18,21	et semen fulciretur usque <b>ad</b> fidei reuelationem.
	<b>LR</b> 19,16	Deo et deputatum est ei <b>ad</b> iustitiam.
	<b>LR</b> 19,18	sed non <b>ad</b> Deum.
	<b>LR</b> 20,6	Dicit autem apostolus quem <b>ad</b> modum omnis caro non gloriatur
	<b>LR</b> 24,6	in Abraham quaecumque locutus est <b>ad</b> eum.
	<b>LR</b> 24,20	ut aut <b>ad</b> gratiam confugiant aut iustius puniantur
	<b>LR</b> 24,21	Ut quid lex <b>ad</b> iustos quibus lex posita non
	<b>LR</b> 24,22	qui <b>ad</b> imaginem et similitudinem Dei et
	<b>LR</b> 26,2	et de libero arbitrio fuerint <b>ad</b> uitam destinati.
	<b>LR</b> 27,2	sed dispositione Dei quosdam factos <b>ad</b> mortem quosdam uero ad uitam.
	<b>LR</b> 27,2	factos ad mortem quosdam uero <b>ad</b> uitam.
	<b>LR</b> 28,10	Iudicium Domini <b>ad</b> Iudam ut uindictet in Iacob
	<b>LR</b> 28,13	et in laboribus suis inualuit <b>ad</b> Deum,
	<b>LR</b> 28,15	idem qui in laboribus inualuit <b>ad</b> Deum et supplantator,
	<b>LR</b> 29,3	uenit <b>ad</b> benedictionem non comitante dolo,
	<b>LR</b> 29,5	innocentia et dolus simul ueniunt <b>ad</b> benedictionem simul benedicentur,

**AD**

- LR 29,29 autem ambos simul crescere usque **ad** messem.  
LR 30,20 causa qua filii diaboli inrepant **ad** explorandum libertatem nostram,  
LR 31,19 dum **ad** impedimentum intellectus speciei genus aut  
LR 32,17 Factus est inquit **ad** me sermo Domini dicens:  
LR 35,13 Et non erit quem **ad** modum dicitis uos:  
LR 35,19 et disputabo illic **ad** uos facie ad faciem,  
LR 35,20 quem **ad** modum disputaui ad patres uestros  
LR 35,20 quem ad modum disputaui **ad** patres uestros in deserto terrae  
LR 35,20 disputabo illic ad uos facie **ad** faciem,  
LR 36,13 Locutus est inquit **ad** me Dominus dicens:  
LR 37,1 uenit sed transit de morte **ad** uitam.  
LR 39,21 transgressus est testamentum quod disposui **ad** illos,  
LR 40,3 in Israhel captiuo promittitur gentibus **ad** Dominum reditus.  
LR 40,5 non tamen **ad** ipsum.  
LR 40,17 Factus est inquit sermo Domini **ad** me dicens:  
LR 40,23 in ea a Subsolano usque **ad** Aquilonem,  
LR 40,25 Ipsi dicunt **ad** me:  
LR 40,26 Et factus est sermo Domini **ad** me dicens:  
LR 41,1 profetare et confirma faciem tuam **ad** Hierusalem,  
LR 41,6 omnem carnem a Subsolano usque **ad** Aquilonem,  
LR 41,10 confirma faciem tuam **ad** Hierusalem et respice in sancta  
LR 41,14 omnem carnem a Subsolano usque **ad** Aquilonem.  
LR 42,23 et **ad** Deum suum non adpropinquauit,  
LR 43,15 et tituli **ad** terminos eius Domino.  
LR 43,17 Non dixit Decebit esse altare **ad** terminos Aegypti in aeternum,  
LR 44,6 Item illic a genere **ad** speciem:  
LR 44,22 erit **ad** ruinam suam ex die ruinae  
LR 44,23 Redit **ad** speciem:  
LR 45,13 Haec dicit Dominus **ad** Sor,  
LR 45,23 In die ruinae tuae **ad** clamorem uocis tuae gubernatores tui  
LR 48,22 quod **ad** se conuertantur;  
LR 50,3 fuisse gentem quae non uenerit **ad** expugnandam Aelam,  
LR 51,2 alius **ad** alium expauescent,  
LR 51,19 ut homo **ad** populum suum conuertatur,  
LR 52,5 obtinebit et conlidet paruulos tuos **ad** petram.  
LR 52,8 obtinet et conlidet filios Babylonis **ad** petram scandali.  
LR 53,14 et potabis omnes gentes **ad** quas ego mitto te,  
LR 53,17 ad quas misit me Dominus **ad** ipsas:  
LR 53,17 et potaui gentes **ad** quas misit me Dominus ad  
LR 53,28 unumquemque **ad** fratrem suum,  
LR 54,10 ab speciali Hierusalem transitum fecisse **ad** generalem,  
LR 57,11 id est **ad** ortum eunte;  
LR 57,14 Matheus nocte dicit uenisse mulieres **ad** monumentum et uidisse Dominum,  
LR 59,7 tres horas tenebrarum non pertinere **ad** sepulturam Domini,  
LR 61,19 Eritis in Babylonia usque **ad** generationes VII.  
LR 62,9 et dices **ad** eos:  
LR 62,25 campestri et de terra quae **ad** Austrum,  
LR 63,12 uero prophetas et lapidantes missos **ad** se.  
LR 63,26 Uenite **ad** me omnes qui onerati estis,  
LR 66,1 rursum ab Adam usque **ad** Noe,  
LR 66,2 et a Noe usque **ad** Abraham X generationes.  
LR 66,22 suo non debet quis conuerti **ad** ea quae sua sunt et  
LR 70,13 Transitus namque a capite **ad** corpus eadem ratione dinoscitur,  
LR 70,16 est in terra qui mittit **ad** omnes gentes!

**AD**

- LR 70,19 Nunc autem **ad** inferos descendes in fundamenta terrae,  
LR 71,1 ceciderunt inserti gladio et descendunt **ad** inferos.  
LR 71,9 est in terra qui mittit **ad** omnes gentes!  
LR 72,18 Quis me deducet **ad** terram?  
LR 73,23 **Ad** instar Ecclesiae fabricatus est iste  
LR 75,2 Uade et lege sermones istos **ad** Aquilonem et dic,  
LR 75,2 Conuertere **ad** me domus Israhel,  
LR 75,8 Nunc autem **ad** inferos descendes in fundamenta terrae.  
LR 75,12 aut in regem nouissimum cum **ad** inferos descenderit?  
LR 75,13 Ipso enim **ad** inferos descendente non erit qui  
LR 75,18 partem cum Deus percutit et **ad** inferos deicit dicimus:  
LR 76,23 ceciderunt inserti gladio et descendunt **ad** inferos.  
LR 76,26 in suis gladio perimatur et **ad** inferos descendat.  
LR 77,13 neque uelut mortuus cum **ad** inferos descenderit,  
LR 77,33 Et factus est sermo Domini **ad** me dicens:  
LR 79,12 qui prophetico Spiritu regem superbum **ad** confessionem unius  
Dei Ecclesiae maiestate  
LR 80,26 Et factus est sermo Domini **ad** me dicens:  
LR 80,31 qui **ad** similitudinem Dei factus est.  
LR 80,32 Signaculum autem **ad** decorem dixit,  
LR 81,2 sessores eorum unusquisque in gladio **ad** fratrem suum.  
LR 82,1 collecti sunt et uenerunt **ad** te.  
LR 82,22 aliud **ad** praeparationem escae aliud in sacrilegium.  
LR 85,15 Memor enim Deus promissionis **ad** Abraham eiecit Loth de  
omnibus  
CA 45,1 et a proprietate **ad** figuram redeat.  
CA 45,6 in uerbo quod **ad** Angelum fit,  
CA 46,6 ita et transitum ab specie **ad** totam Ecclesiam constituit.  
CA 47,3 nisi quia ab specie transit **ad** genus?  
CA 48,13 erat id docere quod usque **ad** passionem tantum ualeret?  
CA 54,4 Conuersusque **ad** bonam eiusdem angeli partem,  
CA 60,2 est a malo praeposito etiam **ad** omnem eius partem redisse,  
CA 60,9 Reuertitur **ad** speciem dicens:  
CA 61,3 **ad** quorum habitum Deus prouocat dicens:  
CA 62,6 Grauis nobis est etiam **ad** uidendum;  
CA 66,5 incredulos supplices **ad** ecclesiam Dei esse uenturos.  
CA 66,11 non omnes sed quosdam subdole **ad** Deum conuerti  
conspicimus;  
CA 69,3 et **ad** numerum domus Noae,  
CA 71,7 Sed commemorabuntur et conuertentur **ad** Dominum uniuersae  
patriae gentium et  
CA 74,2 die tertia resurrexit et ascendens **ad** caelos sedet ad dexteram  
Patris.  
CA 74,3 et ascendens ad caelos sedet **ad** dexteram Patris.  
CA 77,12 Ecce sto **ad** ostium et pulso.  
CA 78,2 utique cordis **ad** percipiendum Christum per fidem et  
CA 78,3 introibo **ad** eum et cenabo cum illo,  
CA 79,3 ipse diabolum uicit et sedit **ad** dexteram patris,  
CA 80,13 id est **ad** pascuam spiritualium sacramentorum.  
CA 81,10 cum dimissis peccatis **ad** uitam resurgimus,  
CA 85,4 Septem angelos septem ecclesias dicit **ad** quas ista conscribit.  
CA 85,8 **Ad** hoc quoque narrationis genus sollicite  
CA 86,2 et illud quod **ad** obscurandum interposuerat disserendo,  
CA 86,3 **ad** propositum redit.  
CA 90,3 quae se **ad** praedicandum gentibus praeparauit.

	CA 95,3	Potest haec sententia et <b>ad</b> ecclesiasticorum uirorum referri personam,
	CA 95,5	et pecudum more <b>ad</b> terrena deflexi de sua potentia
	CA 95,13	qui appetitoribus suis <b>ad</b> praesens dulcedinem faciunt,
	CA 97,2	<b>Ad</b> hoc ergo haec pars percussa
	CA 102,4	quae <b>ad</b> ledendum homines more locustarum in
	CA 103,7	ut per poenitentiam <b>ad</b> cognitionem iusticiae Dei conuertatur et
	CA 106,2	Cupiunt <b>ad</b> meliora conuerti ut habeant requiem
	CA 106,10	locustarum sicut similitudo equorum paratorum <b>ad</b> bellum.
	CA 107,2	currit ut opprimat et innocentes <b>ad</b> caelestia regna praepediat.
	CA 113,11	aduersarias intelligimus esse personas quas <b>ad</b> probandam ecclesiam suam Deus solui
<b>AD</b>	CA 119,3	quarum similitudo erat equorum paratorum <b>ad</b> bellum.
	CA 125,4	cum recapitulationem <b>ad</b> finem usque perduxerit,
	CA 133,5	librum consummationis usque <b>ad</b> tempus.
	CA 135,6	Quam nouissima persecutio usque <b>ad</b> septimam tubam purgabit.
	CA 136,5	Et abii <b>ad</b> angelum,
	CA 140,5	sed partem iubet <b>ad</b> ultimum praeparari,
	CA 141,3	quoniam <b>ad</b> sancta sanctorum non pertinet.
	CA 143,9	quando <b>ad</b> probandam ecclesiam potestatem acceperit.
	CA 143,11	quando peccata hominum usque <b>ad</b> caelum extulerant caput,
	CA 152,1	<b>ad</b> faciendam uindictam in gentibus,
	CA 153,1	utique illud quod usque <b>ad</b> reuelationem bestiae perhibent,
	CA 161,9	<b>ad</b> uidendum.
	CA 172,1	ne statim <b>ad</b> tertium recursum faceret et illa
	CA 184,8	qui natus est <b>ad</b> Deum atque ad eius rapitur
	CA 184,9	natus est ad Deum atque <b>ad</b> eius rapitur sedem.
	CA 189,5	Et raptus est filius eius <b>ad</b> Deum et ad thronum eius.
	CA 189,5	filius eius ad Deum et <b>ad</b> thronum eius.
	CA 189,7	in throno Dei <b>ad</b> Patris dexteram consedebit.
	CA 189,10	scilicet qui raptus est et <b>ad</b> quem raptus est?
	CA 190,1	<b>ad</b> quem thronum Dei est raptus?
	CA 190,3	<b>ad</b> quam calcandam potestatem in apostolis
<b>ADAM</b>	LR 65,25	Sicut ab <b>Adam</b> usque Enoc,
	LR 66,1	rursum ab <b>Adam</b> usque ad Noe,
	LR 81,21	<b>Adam</b> namque,
<b>ADDIDIT</b>	LR 30,8	Et necessario <b>addidit</b> :
<b>ADDIT</b>	CA 51,7	Denique <b>addit</b> :
<b>ADDITUM</b>	LR 58,25	mutilatum est et detractum uel <b>additum</b> diei ac nocti,
<b>ADDUC</b>	LR 9,9	<b>adduc</b> filios meos de terra longinqua
	LR 9,9	Dicam Aquiloni <b>adduc</b> ,
<b>ADDUCAM</b>	LR 9,8	quia tecum sum ab Oriente <b>adducam</b> semen tuum et ab Occidente
	LR 35,19	et <b>adducam</b> uos in desertum populorum,
	LR 74,20	et <b>adducam</b> te super montes Israhel;
<b>ADDUCENT</b>	LR 63,7	<b>Adducent</b> fratres uestros ex omnibus gentibus
<b>ADDUCERE</b>	LR 74,17	populi mali sic dicit Deus <b>adducere</b> super populum suum partem eiusdem
<b>ADERIT</b>	LR 50,25	et contritio a Deo <b>aderit</b> .
	LR 51,17	in die qua <b>aderit</b> indignatio eius.
<b>ADFERENTES</b>	LR 62,25	<b>adferentes</b> holocausta et incensa et manna
<b>ADFIRMAUIT</b>	CA 135,4	Igitur in tempore futurae pacis <b>adfirmauit</b> iam non esse tempus ecclesiae
<b>ADFUERIT</b>	CA 106,7	Fugiet igitur mors cum uita <b>adfuerit</b> et cum ueraciter morimur dum
<b>ADFUIT</b>	CA 68,10	est Deus occultus qui semper <b>adfuit</b> et nunquam de medio uestri

<b>ADHAEREAT</b>	<b>LR</b> 68,17	<b>adhaereat</b> Deo,
<b>ADHAERENT</b>	<b>LR</b> 81,30	et argentum omnesque thesauri diaboli <b>adhaerent</b> delegati.
<b>ADHAERENTES</b>	<b>CA</b> 183,2	id est homines simplices <b>adhaerentes</b> sibi,
<b>ADHERENTES</b>	<b>CA</b> 92,4	super pastores et super uiros <b>adherentes</b> mihi,
	<b>CA</b> 93,5	qui <b>adherentes</b> sibi sicut ignis absorbit.
<b>ADHERERE</b>	<b>CA</b> 48,5	<b>adherere</b> mandauit.
	<b>CA</b> 49,2	quae non fecissent docentibus docuit <b>adherere</b> .
<b>ADHESERIT</b>	<b>CA</b> 57,5	Si quis enim corpori eius <b>adheserit</b> ,
	<b>CA</b> 71,4	semel per baptismum corpori Christi <b>adheserit</b> ,
<b>ADHIBITA</b>	<b>LR</b> 4,12	<b>adhibita</b> tamen ratione aliquando facilius uidentur.
<b>ADHUC</b>	<b>LR</b> 34,23	ne contaminentur <b>adhuc</b> in simulacris suis.
	<b>LR</b> 42,10	Manifestius <b>adhuc</b> docet profeta Ecclesiam esse Nineue.
<b>ADHUC</b>	<b>LR</b> 42,19	et non est post me <b>adhuc!</b>
	<b>LR</b> 57,15	Iohannes uero cum <b>adhuc</b> tenebrae essent.
	<b>LR</b> 59,8	eo quod <b>adhuc</b> uiueret.
	<b>LR</b> 68,15	in tenebris est usque <b>adhuc</b> .
	<b>LR</b> 76,12	<b>adhuc</b> gestit et in subditum uindicare,
	<b>LR</b> 76,25	<b>adhuc</b> enim uiuit,
	<b>CA</b> 72,5	foras exire permisit quia super <b>adhuc</b> erat tempus redeundi peccantibus.
	<b>CA</b> 84,4	silentii uidit quia eadem quae <b>adhuc</b> uisurus erat uberius,
	<b>CA</b> 132,4	qui in sordibus est sordescat <b>adhuc</b> ;
	<b>CA</b> 132,4	noceat <b>adhuc</b> ;
	<b>CA</b> 132,5	qui iustus est iustiora faciat <b>adhuc</b> ,
<b>ADICIUNTUR</b>	<b>LR</b> 56,22	nec <b>adiciuntur</b> noctes diebus nisi certa ratione.
<b>ADIECERUNT</b>	<b>LR</b> 76,5	ipsi autem <b>adiecere</b> in mala.
<b>ADIECIT</b>	<b>LR</b> 8,13	et <b>adiecit</b> :
	<b>LR</b> 10,9	Et <b>adiecit</b> :
	<b>LR</b> 43,13	speciem nunc genus speciei miscuisset <b>adiecit</b> dicens:
	<b>LR</b> 46,14	speciei et generis hoc quoque <b>adiecit</b> dicens:
	<b>CA</b> 53,8	<b>Adiecit</b> etiam speciem dicens et cognoscet
	<b>CA</b> 54,1	<b>adiecit</b> dicens:
<b>ADIECITQUE</b>	<b>CA</b> 66,13	hoc est eodem uitae <b>adieciturque</b> et dicit:
<b>ADIECTA</b>	<b>LR</b> 24,14	<b>adiecta</b> enim conditione non est firma.
<b>ADIECTAE</b>	<b>LR</b> 58,29	cui non sunt <b>adiectae</b> tres horae tenebrarum ut essent
<b>ADIECTO</b>	<b>LR</b> 54,15	perspicue <b>adiecto</b> mero in calice ut potum
<b>ADII</b>	<b>LR</b> 20,2	<b>adii</b> Dominum et deprecatus sum.
<b>ADIMPLEAT</b>	<b>CA</b> 70,2	quod Deus Abrahae iureiurando promisit <b>adimpleat</b> ,
<b>ADIMPLEBO</b>	<b>LR</b> 3,20	Longitudinem dierum <b>adimplebo</b> eum et ostendam illi salutare
<b>ADIMPLEMUR</b>	<b>CA</b> 82,1	induimus et gaudio Sancti Spiritus <b>adimplemur</b> .
<b>ADIMPLET</b>	<b>CA</b> 79,5	maiestate propria caelum et terram <b>adimplet</b> .
<b>ADIPE</b>	<b>CA</b> 115,7	incrassauit ex <b>adipe</b> hircorum et arietum,
<b>ADITUM</b>	<b>LR</b> 15,27	non potuisse fieri alterum uitae <b>aditum</b> non reliquisset,
<b>ADIUTORIO</b>	<b>LR</b> 18,16	multiplicatio euenire non posset sine <b>adiutorio</b> legis multiplicatae,
<b>ADLOQUATUR</b>	<b>LR</b> 8,15	numquid licet unum corpus <b>adloquatur</b> in unam mentem conuenit thesauros
<b>ADMIRABILIS</b>	<b>CA</b> 127,4	Magna hic et <b>admirabilis</b> ratio,
<b>ADMIRANTUR</b>	<b>CA</b> 110,3	Seniores qui <b>admirantur</b> personas,
<b>ADMISERUNT</b>	<b>LR</b> 9,16	primo et principes eorum facinus <b>admiserunt</b> in me et inquinauerunt principes
<b>ADMISIT</b>	<b>LR</b> 16,1	non <b>admisit</b> ,
	<b>LR</b> 47,10	Terra autem facinus <b>admisit</b> propter eos qui habitant in
<b>ADMITTI</b>	<b>LR</b> 83,2	quae corpore <b>admitti</b> possunt,
<b>ADMONET</b>	<b>LR</b> 68,9	subtiliter <b>admonet</b> eodem genere locutionis,
	<b>LR</b> 70,8	Quos salubri cautione uitare <b>admonet</b> apostolus dicens:

	LR 71,18	etiam ipsa Scriptura aliud inquirendum <b>admonet</b> .
<b>ADMONITA</b>	CA 136,6	<b>admonita</b> ecclesia ex ore Domini desiderat
<b>ADNUNCIENT</b>	CA 143,13	regnum Dei et nouissimum diem <b>adnuncient</b> ,
<b>ADNUNTIANS</b>	LR 72,30	super Sion montem sanctum eius <b>adnuntians</b> imperia eius.
<b>ADNUNTIETUR</b>	LR 70,2	occasionem siue per ueritatem Christus <b>adnuntietur</b> .
<b>ADONAI</b>	LR 33,27	Haec dicit <b>Adonai</b> Dominus:
<b>ADOPTIO</b>	LR 27,15	pro Israhel quorum esset filiorum <b>adoptio</b> et testamenta,
<b>ADOPTIONIS</b>	LR 25,12	spiritum seruitutis in timorem sed <b>adoptionis</b> filiorum clamantem Abba pater.
<b>ADORABUNT</b>	CA 71,8	Dominum uniuersae patriae gentium et <b>adorabunt</b> in conspectu eius.
<b>ADORANTES</b>	CA 140,1	templum Dei et altare et <b>adorantes</b> in eo.
	CA 140,4	templum et altare et <b>adorantes</b> in eo.
<b>ADORARE</b>	LR 49,14	et ascendent quotquot annis <b>adorare</b> regem Dominum omnipotentem,
	CA 181,5	et simularet <b>adorare</b> eum quem totis uiribus quaerebat
<b>ADORARENT</b>	CA 123,8	ne <b>adorarent</b> daemonia et idola aurea et
<b>ADORAUERINT</b>	CA 120,5	Quoniam qui <b>adorauerint</b> bestiam punientur igni et fumus
<b>ADORAUERUNT</b>	CA 173,2	cecidere in facies suas et <b>adorauerunt</b> Deum dicentes:
<b>ADORENT</b>	CA 65,1	faciam illos ut ueniant et <b>adorent</b> ante pedes tuos,
<b>ADPREHENDET</b>	LR 49,5	et <b>adprehendet</b> unusquisque manum proximi sui,
<b>ADPROBET</b>	CA 80,7	ecclesiae diuersis figuris repetit quo <b>adprobet</b> uerum esse quod uidit.
<b>ADPROPINQUAT</b>	LR 36,7	uestrum manducabit populus meus qui <b>adpropinquat</b> uenire.
<b>ADPROPINQUAUIT</b>	LR 42,23	et ad Deum suum non <b>adpropinquauit</b> ,
	LR 57,24	dies autem <b>adpropinquauit</b> ;
<b>ADPROPINQUET</b>	LR 8,23	et Deo labiis <b>adpropinquet</b> ,
<b>ADSERENDI</b>	CA 69,1	Magna nobis fiducia <b>adserendi</b> ubique de ecclesiae perseuerantia contradicentium
<b>ADSEUERANS</b>	LR 70,7	prodigiis cubiculorum opera Christum esse <b>adseuerans</b> .
<b>ADSIGNARI</b>	LR 58,6	tres dies et noctes oportere <b>adsignari</b> ,
<b>ADSIGNAUERIT</b>	LR 82,12	quoniam cui se <b>adsignauerit</b> quis in obedientiam,
<b>ADSIMILAU</b>	CA 97,1	Nocti <b>adsimilau</b> matrem uestram.
<b>ADSIT</b>	CA 104,3	Sed <b>adsit</b> ut omnes subiaceant morti.
<b>ADSTRINGIT</b>	LR 51,25	Subtiliter <b>adstringit</b> genus;
<b>ADSUERUNT</b>	CA 144,4	<b>Adsuerunt</b> ,
<b>ADSUNT</b>	CA 147,8	sunt duo filii pinguedinis qui <b>adsunt</b> Domino totius terrae.
<b>ADTENDISSE</b>	LR 15,20	autem crimen magnum perfidiae non <b>adtendisse</b> genus armorum quibus uiolentia peccati
<b>ADTINGIT</b>	LR 33,18	<b>Adtingit</b> speciem non tamen relinquens genus:
<b>ADUENIENS</b>	LR 11,7	Beatus ille seruus quem <b>adueniens</b> dominus illius inuenit ita facientem,
<b>ADUENISSE</b>	CA 86,4	septem angelos alium alio tempore <b>aduenisse</b> ,
	CA 86,11	Angelum enim quem dicit postea <b>aduenisse</b> ,
<b>ADUENTU</b>	LR 5,4	de illo <b>aduentu</b> suo coepit disputare qui ab
	LR 5,7	Nouissimo autem <b>aduentu</b> Domini,
	LR 27,30	suam reliquisse sed sicut in <b>aduentu</b> Domini pars Israhel salua facta
	LR 66,22	hora qua Dominus reuelatus fuerit <b>aduentu</b> suo non debet quis conuerti
<b>ADUENTUM</b>	LR 6,8	Sic ergo <b>aduentum</b> Christi pro locis accipiemus.
	LR 32,15	et dispersi fuerunt gentium iungit <b>aduentum</b> ,
	LR 35,8	regressui dispersionis Israhel gentium inserit <b>aduentum</b> ,
	CA 86,7	quoque notandum est quoniam ante <b>aduentum</b> Domini non ubique euangelium ab

	CA 86,8	Sed post eius <b>aduentum</b> illud prophetae impletum est uaticinium:
	CA 164,2	Ante <b>aduentum</b> autem Domini scriptum est nulli
	CA 164,4	quoniam in <b>aduentum</b> ipsius omnis caro probatur de
	CA 164,7	qui ante <b>aduentum</b> Christi in nubibus dicuntur ascendere.
	CA 173,8	primum <b>aduentum</b> ostendit,
	CA 184,6	unde iuge Filii hominis <b>aduentum</b> promisit in claritate similium passionum.
<b>ADUENTUS</b>	LR 4,21	sed primo corporis est <b>aduentus</b> ,
	LR 4,25	capitis <b>aduentus</b> .
	LR 4,25	solius corporis intellegendus esset <b>aduentus</b> ;
	LR 4,29	quoniam natiuitas <b>aduentus</b> est sicut scriptum est:
	LR 5,3	Unde Dominus cum de signo <b>aduentus</b> sui interrogaretur,
	LR 5,9	est consummationis et manifestationis totius <b>aduentus</b> eius,
	LR 8,2	Istius nobis iugis <b>aduentus</b> cauendus est,
<b>ADUENTUS</b>	LR 31,3	oris sui et destruet manifestatione <b>aduentus</b> sui.
	LR 43,4	primus est enim <b>aduentus</b> Domini iugiter corpore suo uenientis,
	CA 124,10	nouissimi certaminis et Domini manifestus <b>aduentus</b> .
	CA 135,2	tuba persecutionis est finis et <b>aduentus</b> Domini Saluatoris.
	CA 174,2	et iudicio tempus secundi declaratur <b>aduentus</b> .
<b>ADUERSA</b>	LR 26,19	dicemus quae aperte promissioni uidetur <b>aduersa</b> ?
	LR 41,26	cum esset <b>aduersa</b> Deo ut metropolis Assyriorum quae
	LR 50,11	Babylon ciuitas <b>aduersa</b> Hierusalem totus mundus est,
<b>ADUERSAE</b>	LR 73,29	id est <b>aduersae</b> parti,
<b>ADUERSARIAS</b>	CA 102,3	In locustas spiritales et <b>aduersarias</b> significat potestates,
	CA 113,11	angelis in Eufraten fluuio alligatis <b>aduersarias</b> intelligimus esse personas quas ad
<b>ADUERSARIUM</b>	LR 19,22	fide autem infirmum facit Deus <b>aduersarium</b> nostrum,
<b>ADUERSO</b>	LR 48,10	id est <b>aduerso</b> corpori,
<b>ADUERSUM</b>	LR 5,27	et <b>aduersum</b> corpus hominem peccati.
	LR 15,27	et <b>aduersum</b> homines quos ad uitam fecerat
	LR 23,4	his quibusdam facile est et <b>aduersum</b> Abrahae meritum liberi arbitrii calumnia
	LR 40,2	intus est conuenitur omne corpus <b>aduersum</b> ,
	LR 42,12	id est populum solis alienum <b>aduersum</b> Meridiano et perdet Assyrium,
	LR 50,13	et dicit <b>aduersum</b> orbem terrarum uenturos sanctos Dei
	LR 52,6	enim regem Medorum quod obtinuerit <b>aduersum</b> Babylonem dixit felicem,
	LR 54,23	dicit non esse sanctis pugnam <b>aduersum</b> humana,
	LR 72,1	id est <b>aduersum</b> corpus quod est diabolus reges
	LR 73,12	quod <b>aduersum</b> Iacob inimicitias exerceat.
	LR 77,16	id est omne corpus <b>aduersum</b> :
	LR 80,33	sicut per Aggeum dimicantibus huius <b>aduersum</b> se fratribus promittit Deus Ecclesiae
	LR 82,25	id est corpus <b>aduersum</b> ,
	CA 49,3	<b>aduersum</b> te multa,
	CA 53,11	qui dubitarent non posse Dauid <b>aduersum</b> Goliath pugnare.
<b>ADUERSUS</b>	LR 14,6	Lex ergo <b>aduersus</b> promissa?
	LR 40,15	intellexit parabolam esse <b>aduersus</b> Hierusalem et templum.
	LR 49,2	quotquot militauerunt <b>aduersus</b> Hierusalem:
	LR 50,13	Uisio inquit <b>aduersus</b> Babyloniam,
	LR 54,24	sed <b>aduersus</b> spiritalia nequitiae in caelestibus.
	CA 53,5	cum <b>aduersus</b> Goliath pugnaret.
	CA 101,6	quoniam prius persecutio inardescet <b>aduersus</b> ecclesiam et tunc manifestabitur simulatorum

<b>ADUERTENDUM</b>	CA 85,8	hoc quoque narrationis genus sollicite <b>aduertendum</b> est quia spiritus sanctus frequenter
<b>ADULTERAE</b>	CA 51,4	Non enim omnes <b>adulterae</b> infirmitatem aut adulteri tribulationem patiuntur.
<b>ADULTERI</b>	CA 51,5	enim omnes adulterae infirmitatem aut <b>adulteri</b> tribulationem patiuntur.
<b>ADULTERIUM</b>	CA 50,4	contegens corporale et spiritale <b>adulterium</b> .
<b>ADULTEROS</b>	CA 52,6	Antequam Deus prodat <b>adulteros</b> aut occidat nesciunt ecclesiae Dominum
<b>ADUNATI</b>	LR 72,23	qui <b>adunati</b> montem faciunt,
	LR 83,10	qui <b>adunati</b> montem Dei faciunt.
<b>AECCLISIAE</b>	CA 107,6	non ueram sed simulatam similitudine <b>aecclisiae</b> gestant figuram,
<b>AEDIFICABIT</b>	LR 37,14	Ipse <b>aedificabit</b> mihi domum.
<b>AEDIFICABUNT</b>	CA 82,8	<b>Aedificabunt</b> domos et ipsi habitabunt;
<b>AEDIFICABUNTUR</b>	LR 36,11	et quae desolatae erant <b>aedificabuntur</b> .
<b>AEDIFICARE</b>	LR 81,7	qui sub Dario meruit <b>aedificare</b> Hierusalem.
<b>AEDIFICATIONEM</b>	LR 3,7	partis incrementum corporis facit in <b>aedificationem</b> sui.
<b>AEDIFICATIONES</b>	CA 168,4	qui <b>aedificationes</b> peruersae doctrinae in cordis sui
<b>AEDIFICATORIBUS</b>	CA 168,3	cum suis <b>aedificatoribus</b> cadere,
<b>AEDIFICAUI</b>	LR 34,6	<b>Aedificaui</b> demolitas et plantaui exterminatas,
<b>AEDIFICIA</b>	CA 168,5	Duo enim sunt in ecclesia <b>aedificia</b> :
<b>AEGYPTI</b>	LR 6,10	unum filium et omnes primogenitos <b>Aegypti</b> unum primogenitum esse sic Deo
	LR 35,8	et <b>Aegypti</b> heremum figuram populi deserti in
	LR 35,21	patres uestros in deserto terrae <b>Aegypti</b> sic iudicabo uos,
	LR 43,6	Et comminuentur manufacta <b>Aegypti</b> a facie illius,
	LR 43,7	Et exurgent <b>Aegypti</b> super Aegyptios,
	LR 43,17	Decebit esse altare ad terminos <b>Aegypti</b> in aeternum,
	LR 44,26	et perdent contumeliam <b>Aegypti</b> et conteretur omnis uirtus eius.
	LR 45,10	passione Domini non in terra <b>Aegypti</b> tantum fuerunt tenebrae,
	LR 53,20	et Farao regem <b>Aegypti</b> et pueros eius et potentes
	LR 64,12	figura factus est Ioseph dominus <b>Aegypti</b> cum esset XXX annorum;
	LR 64,18	qua manifestum est omnium plagarum <b>Aegypti</b> immunem fuisse Israhel,
<b>AEGYPTIORUM</b>	LR 43,11	et turbabitur spiritus <b>Aegyptiorum</b> in ipsis,
	LR 43,14	erit altare Domini in regione <b>Aegyptiorum</b> ,
	LR 43,16	in aeternum Domino in regione <b>Aegyptiorum</b> .
	LR 43,28	<b>Aegyptiorum</b> more uiuentes.
	LR 43,30	per Ezechielem minatur Deus regi <b>Aegyptiorum</b> et eius multitudini,
<b>AEGYPTIOS</b>	LR 43,7	Et exurgent Aegypti super <b>Aegyptios</b> ,
	LR 43,20	Et ueniet gladius super <b>Aegyptios</b> .
<b>AEGYPTIS</b>	LR 43,28	quando cum <b>Aegyptis</b> filii testamenti ceciderunt,
<b>AEGYPTO</b>	LR 43,22	et cadent uulnerati in <b>Aegypto</b> ,
	LR 45,11	Sed nec capta <b>Aegypto</b> obstipuerunt gentes,
	LR 55,6	CCCC annos seruiuit Israhel in <b>Aegypto</b> .
	LR 55,10	CCCCXXX annos fuisse Israhel in <b>Aegypto</b> .
	LR 55,21	quibus in <b>Aegypto</b> moratus est,
	LR 61,17	autem generatione ascendit populus ex <b>Aegypto</b> ,
	LR 65,1	isti sunt CCCC anni in <b>Aegypto</b> ,
<b>AEGYPTUM</b>	LR 43,2	nubem leuem et uenit in <b>Aegyptum</b> .
	LR 43,10	exurget id est Aegyptus super <b>Aegyptum</b> ,
	LR 43,19	apertius ostendit totum mundum esse <b>Aegyptum</b> dicens:

	LR 43,25	post excidium Hierusalem descenderent in <b>Aegyptum</b> et occiderentur illic a Nabuchodonosor
	LR 45,3	Et dabo <b>Aegyptum</b> in interitum,
	LR 54,15	et carcere numquam nisi in <b>Aegyptum</b> tractus,
	LR 55,17	Exsurrexit autem rex alter super <b>Aegyptum</b> qui ignorabat Ioseph,
<b>AEGYPTUS</b>	LR 43,1	<b>Aegyptus</b> item bipertita est.
	LR 43,9	et exurget id est <b>Aegyptus</b> super Aegyptum,
	LR 50,8	Quae uocatur spiritaliter Sodoma et <b>Aegyptus</b> ,
	CA 156,1	Quae uocatur spiritaliter Sodoma et <b>Aegyptus</b> ,
<b>AELAM</b>	LR 49,16	<b>Aelam</b> alienigenarum est.
	LR 49,18	Confringantur arcus in <b>Aelam</b> principatus eorum.
	LR 49,21	quae expellat <b>Aelam</b> .
	LR 49,25	Et ponam sedem meam in <b>Aelam</b> ,
	LR 50,2	in nouissimis diebus auertam captiuitatem <b>Aelam</b> ,
	LR 50,3	quae non uenerit ad expugnandam <b>Aelam</b> ,
	LR 53,26	et omnes reges <b>Aelam</b> ,
<b>AEMULANDI</b>	CA 77,12	ostendit fuisse ibi qui <b>aemulandi</b> sequendique fuissent.
<b>AEMULARE</b>	CA 77,10	<b>Aemulare</b> ergo et age paenitentiam.
	CA 77,11	Cum autem dicit <b>aemulare</b> ,
<b>AER</b>	CA 100,6	Et obscuratus est sol et <b>aer</b> de fumo putei.
<b>AERA</b>	CA 102,5	ledendum homines more locustarum in <b>aera</b> cognoscimus uolitantes.
	CA 164,2	in nubibus obuiam Christo in <b>aera</b> .
<b>AESTIMANS</b>	LR 76,3	sed inmitis raptu <b>aestimans</b> principari tota in eos uteretur
<b>AETAS</b>	LR 56,14	Sex dies sunt mundi <b>aetas</b> ,
	CA 83,6	Quia omnis <b>aetas</b> et sexus in aetatem Christi
<b>AETATEM</b>	CA 83,6	omnis aetas et sexus in <b>aetatem</b> Christi baptizati resurgunt,
<b>AETATIS</b>	CA 83,7	in mensuram <b>aetatis</b> plenitudinis Christi.
<b>AETERNAE</b>	LR 46,23	qua orbis terrarum negotium est <b>aeternae</b> uitae?
	LR 62,4	id est septimum diem quietis <b>aeternae</b> .
	CA 84,3	silentio semihorae ostendit initium quietis <b>aeternae</b> .
<b>AETERNAM</b>	LR 36,30	qui me misit habet uitam <b>aeternam</b> ,
	LR 63,6	portas intrant caeli intrant in <b>aeternam</b> Hierusalem,
<b>AETERNIS</b>	CA 53,20	ut eam in luctibus daret <b>aeternis</b> .
<b>AETERNUM</b>	LR 5,29	Dauid et semini eius in <b>aeternum</b> .
	LR 10,9	agitabuntur pali tabernaculi tui in <b>aeternum</b> tempus,
	LR 35,2	illis testamentum pacis et testamentum <b>aeternum</b> erit cum illis,
	LR 37,16	dirigam thronum eius usque in <b>aeternum</b> .
	LR 37,22	Et regnum eius usque in <b>aeternum</b> in conspectu meo,
	LR 37,23	eius erit confirmatus usque in <b>aeternum</b> .
	LR 37,24	speciei thronum Christi promittere in <b>aeternum</b> ,
	LR 38,10	et esset coheres in <b>aeternum</b> ,
	LR 39,11	sed corrigit illud usque in <b>aeternum</b> et aufert iugiter,
	LR 43,16	Erit autem in signum in <b>aeternum</b> Domino in regione Aegyptiorum.
	LR 43,17	altare ad terminos Aegypti in <b>aeternum</b> ,
	LR 46,8	et ultra non eris in <b>aeternum</b> ,
	LR 47,12	testamentum <b>aeternum</b> .
	LR 61,33	fecitque <b>aeternum</b> .
	LR 62,22	Et habitabitur ciuitas haec in <b>aeternum</b> ,
	LR 71,4	Non eris in <b>aeternum</b> tempus semen nequam;
	LR 77,6	Non eris in <b>aeternum</b> tempus semen nequam;
	LR 77,10	in <b>aeternum</b> uiuit;
	LR 78,22	et non eris in <b>aeternum</b> .
	LR 81,20	ne in <b>aeternum</b> uiuat,